
UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
PIAUÍ CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

                                                                                    DISTÂNCIA                                                                        

PORTARIA Nº 67/2024 -CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Fede- ral do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, considerando:

- Memo Nº 014/2024 – AEE/CEAD/UFPI/SEB/MEC

RESOLVE:

1 -  Regovar  a  Portaria  Nº  133/2023  (Designação  de  Leonardo  Victor  de  Sá

Pinheiro, como coordenador local do núcleo de Floriano no Curso De Especialização em

Atendimento Educacional Especializado);

2 -Designar  Maria  Augusta  Rocha Bezerra  como Coordenadora  do  núcleo  de

Floriano do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado, aprovado

nos termos da Resolução CEPEX/UFPI nº 412, de 16/01/2023,

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 04 de Julho de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, PI


	PORTARIA Nº 67/2024 -CEAD/UFPI
	RESOLVE:

		2024-07-04T10:55:34-0300




